M1
OWIS GmbH info@owis.eu
mobile.owis.eu
Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)

Rotary Measuring Stages
/ 07.08.201740 65 90 V-625 X X
Bestellangaben/Ordering Information
Drehmesstische/rotary measuring stages
mit Schrittmotor/with step motor Typ/type Bestell-Nr./part no.
Drehteller mit Apertur ø 53 mm rotary table with ø 53 mm aperture DMT 100-D53-HSM 43.100.536D
mit DC-Servomotor/with DC servo motor Typ/type Bestell-Nr./part no.
Drehteller mit Apertur ø 53 mm rotary table with ø 53 mm aperture DMT 100-D53-HiDS 43.100.53GJ
Zubehör/Accessories
Montageplatte120 x 100 x 12,5 mm
für senkrechte oder waagerechte Montage
mounting plate120 x 100 x 12.5 mm
for vertical or horizontal mounting
MP-D(M)T100-WV100 33.900.0101
Winkeladapter für D(M)T 100/WV 100 angle adapter for D(M)T 100/WV 100 ADP-W-DT100-WV100 34.100.9014
Fett für Schneckengetriebe, 5 ml im Aplikator grease for worm gear, 5 ml within applicator SST.F8 90.999.0008
M2
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS
 M4  8
M4  5
100
M6
Snkg. f. M4
cntrb. f. M4
40
3 50
195,8
125
18
ø 53
125
30
18
14
3
18
231
DC
12
0
50
 70
 50
SM
SM
DMT 100-D53-HXXX
DMT 100-D53-SM DMT 100-D53-DC
 M
4
 8
50
 M4  8
M6  14
50
42
,3
M3
Technische Daten/Technical Data DMT 100 (bei 20 °C/@ 20 °C, ohne Last/no load)
Nicht für Dauereinsatz geeignet/Not for long term use!
Schrittmotor
step motor
DC-Servomotor
DC servo motor
Rotationswinkel angle of rotation     unbegrenzt/unlimited
Wiederholfehler (bidirektional) repeatability (bidirectional)         <0,01 °